
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/12 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kunice  

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 

wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek 

rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 959) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowania kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 17 lipca 2012 r. poz. 823) Rada Gminy Kunice uchwala się co 

następuje:  

§ 1. Tabela z ust. 1 § 5 Uchwały Nr XXVIII/160/05 Rady Gminy w Kunicach, z dnia 22 kwietnia 2005 r. 

w sprawie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Kunice, zmieniona Uchwałą Nr VIII/45/07 z dnia 29 czerwca 2007 r. Rady Gminy Kunice otrzymuje 

brzmienie:  

  

LP  Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie według art. 8 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. (Dz.U. z 2009 r., nr 175, 

poz.1362 ze zm.)  

Wskaźnik procentowy wysokości 

stypendium liczony od podstawy  

1  30 %  do 100 %  

2  od 30,001 % do 60 %  do 70 %  

3  od 60,001 % do 100 %  40 %  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Dolnośląskiego z mocą od 15 listopada 2012 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

w Kunicach  

Jolanta Szymonik-

Urbańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4938


		2012-12-17T12:31:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




